
 

 

 

 
  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků 

finanční podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

2-01/1.1/26/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.20/01.0026 

Název projektu: Cesta do hlubin přírodovědných znalostí 

Název zakázky: Dodávka výukových pomůcek 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební práce) : 
Čtyři dílčí plnění zakázky jsou specifikovány v příloze č.1 

této Výzvy: 

1.  Pomůcky sportovního charakteru 

2.  Výukové pomůcky pro chemii, přírodopis a fyziku 

3.  Meteostanice 

4.  Botanické klíče k určování rostlin 

Datum vyhlášení zakázky: 15. 11. 2012  

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou 

Sídlo zadavatele: Vamberk, Komenského 95, PSČ 517 54 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Martin Vrkoslav 

Tel.: 494 541 324 

skola@zsvamberk.cz 

IČ zadavatele: 701 56 611 

DIČ zadavatele: ------------ 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Mgr. Martin Vrkoslav 

Tel.: 494 541 324 

skola@zsvamberk.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení příjmu, 

vč. času) 

 

Zahájení 16. 11. 2012 8:00 hod.  

a ukončení 26. 11. 2012 14:00 hod.  

Popis předmětu zakázky: Zadavatel umožňuje dílčí plnění. 

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

Veškeré požadavky (technické parametry) jsou uváděny jako 

minimální požadavky. Zájemce je seznámen s tím, že účastí ve 

výzvě mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu výdajů 

spojených s touto účastí. 

Zájemce je povinen při plnění předmětu smlouvy dodržovat 

pravidla publicity Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost, jež jsou dána Manuálem vizuální identity 

OP VK. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu či úpravu podmínek a 

požadavků stanovených touto výzvou k podání nabídek. Změny 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
  Stránka 2 z 4 

musí být prováděny v souladu se zákonem. 

V případě otázek k výběrovému řízení se uchazeč může obrátit 

na kontaktní osobu, pana Mgr. Martina Vrkoslava, a to 

prostřednictvím e-mailu skola@zsvamberk.cz. Odpovědi budou 

zpracovány do 3 pracovních dnů. 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

 

Celková hodnota zakázky bez DPH činí 297 541,66 Kč. 

Celková hodnota zakázky s DPH činí 357 050,-Kč. 

Uvedené maximální ceny jsou včetně dopravy a PHE. 

 

1. pomůcky sportovního charakteru 

            Max. cena bez DPH                 28 375,- Kč 

            Max. cena s DPH                     34 050,- Kč 

 

2. výukové pomůcky pro chemii, přírodopis a fyziku 

           Max. cena bez DPH                264 583,33 Kč 

           Max. cena s DPH                    317 500,- Kč 

 

      3.  meteostanice 

           Max. cena bez DPH                    2 083,33 Kč 

           Max. cena s DPH                        2 500,- Kč 

 

4. botanické klíče k určování rostlin 

           Max. cena bez DPH                    2 500,- Kč 

           Max. cena s DPH                        3 000,- Kč 

 

Celková cena za každé dílčí plnění dodávky je maximálně 

přípustná, zadavatel nemůže přijmout nabídky s vyšší 

nabídkovou cenou. 

Typ zakázky Nejedná o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Zadávací 

řízení se řídí závaznými pravidly OP VK. 

Jedná se o zakázku malého rozsahu, která se řídí pravidly OP 

VK upravenými v Příručce pro příjemce finanční podpory z  

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

(verze 5). 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba trvání 

zakázky 

Lhůta dodání je do 15 dnů od podepsání smlouvy, místo dodání 

je Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou, 

Komenského 95, 517 54 Vamberk 

Místa dodání/převzetí nabídky: Nabídku je nutné zaslat doporučeně poštou na adresu: 

Základní škola Vamberk, okres Rychnov nad Kněžnou, 

Komenského 95, 517 54 Vamberk nebo osobně předat na 

sekretariátu školy (adresa: Komenského 95, 517 54 Vamberk) 

v pracovní dny od 8 do 14 hodin. Nabídka musí být podána 

v zalepené obálce s uvedením názvu zakázky a označením 

„NEOTEVÍRAT“. 

Hodnotící kritéria: U všech čtyř dílčích plnění (1, 2, 3, 4) bude hodnotícím kritériem 



 

 

 

 
  Stránka 3 z 4 

nabídková cena (100%). Hodnocena bude cena bez DPH. 

 

Vítěznou nabídkou/vítěznými nabídkami u jednotlivých dílčích 

plnění se stane/stanou ta/ty nabídka/nabídky, která/které 

bude/budou mít nejnižší cenu. Všechny parametry uvedené u 

jednotlivých dílčích plnění musí být dodrženy! 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Zadavatel nepožaduje splnění základních a profesních 

kvalifikačních předpokladů.  

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Zájemce ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky  

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě, v českém 

jazyce a podepsána osobou oprávněnou jednat jménem zájemce. 

Součástí nabídky je Kupní smlouva, která je vypracována 

zadavatelem a je přílohou č. 2 této Výzvy. 

 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Nabídka bude pevně svázána tak, aby nemohlo dojít k jakékoliv 

manipulaci, součástí bude Krycí list (příloha č. 3) a vyplněná a 

podepsaná Kupní smlouva. 

Nabídkovou cenu u jednotlivých dílčích dodávek uveďte, jako 

cenu bez DPH, jen DPH a cenu s DPH v Kč. 

Povinnost uchovávat doklady a 

umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 

zavázán povinností uchovávat doklady související s plněním této 

zakázky do roku 2025 a povinností umožnit osobám oprávněným 

k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést 

kontrolu těchto dokladů, a to po dobu danou právními předpisy 

ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 

zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce.  

Podmínky poskytnutí zadávací 

dokumentace 

K této Výzvě k podání nabídek je předmět zakázky 

specifikován v příloze č. 1 této Výzvy, v příloze č. 2 (Kupní 

smlouva) a příloze č. 3 (Krycí list). 

 

Zadavatel si taktéž vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení či odmítnout všechny předložené 

nabídky. 

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky jsou 

uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě grantových 

projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte "Zadávací řízení". Každé 

zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

 

 

 

mailto:cera@msmt.cz


 

 

 

 
  Stránka 4 z 4 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský 
http://www.kr-

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ 
linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradecký www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezský www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický www.pardubickykraj.cz 
lucie.angelova@pardubickykraj.cz 
eva.izakova@pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz 
danuse.pechova@plzensky-kraj.cz 
barbora.horackova@plzensky-kraj.czm (od 2012) 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ opvk@kr-s.cz 

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz opvk@kr-zlinsky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz (v případě individuálních projektů) / www stránky ZS (v 

případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Martin 

Příjmení: Vrkoslav 

E-mail: skola@zsvamberk.cz 

Telefon: 494 541 324 

 

http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
mailto:lucie.angelova@pardubickykraj.cz
mailto:eva.izakova@pardubickykraj.cz
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:danuse.pechova@plzensky-kraj.cz
mailto:barbora.horackova@plzensky-kraj.czm
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:opvk@kr-s.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:opvk@kr-zlinsky.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/

